
２０１８年	 ５月２４日	

お得意先各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＤＮライティング株式会社	

	

	

商品販売一時停止についてのお詫び	

	

拝啓	 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

このたび下記商品につきまして、一部電子部品の供給が滞り、ご要望に対して十

分に商品をご用意できない状況となりました。	

お蔭様で大好評をいただいている商品であり不本意ではありますが販売を一時

停止とさせていただきます。	

一日も早い再開に努めてまいりますが９月上旬ごろを見込んでおります。	

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ありません。	

何卒ご理解をいただけますようお願い申し上げます。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	

記	

 

対象商品 

 

ＬＥＤたなライト	 ＴＦＬ－ＬＥＤシリーズ全商品 

	

以上	


